

**AMKK Andersen Holding ApS**  
Præstevænget 7, 7330 Brande

**CVR-nr. 33 94 71 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Marianne Heegaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMKK Andersen Holding ApS Præstevænget 7 7330 Brande  Telefon: 51 51 70 95  CVR-nr.: 33 94 71 94 Stiftet: 19. september 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Heegaard Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Heegaard Invest 2020 A/S under frivillig likvidation, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og formueanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod -3.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Heegaard Invest 2020 A/S under frivillig likvidation, som selskabet ejer 100 %, forventes endeligt opløst i den nærmeste fremtid. Tidshorizonten er dog usikker, idet Heegaard Invest 2020 A/S under frivillig likvidation afventer Erhvervsstyrelsens endelige behandling af slutafregninger for modtagne hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.993	-6.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.993</b>	<b>-6.590</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	409.735	-3.323.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.286	228.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.099	-9.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.929</b>	<b>-3.111.393</b>
2 Skat af årets resultat	-17.028	-46.618
<b>Årets resultat</b>	<b>468.901</b>	<b>-3.158.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	408.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.218.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.901</b>	<b>-3.158.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	912.993	503.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.993</u>	<u>503.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>912.993</u></b>	<b><u>503.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.132.040	5.450.340
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>385.785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.132.040</u>	<u>5.836.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.279.169</u>	<u>979.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.411.209</u></b>	<b><u>6.815.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.324.202</u></b>	<b><u>7.318.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.038.177	6.629.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.223.177</u></b>	<b><u>6.814.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	392.414
Selskabsskat	73.502	0
Anden gæld	24.023	108.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.025</u>	<u>504.380</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.025</u></b>	<b><u>504.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.324.202</u></b>	<b><u>7.318.656</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.847.287	60.000	10.032.287
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.218.011	60.000	-3.158.011
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.629.276	60.000	6.814.276
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.901	60.000	468.901
	<b>125.000</b>	<b>7.038.177</b>	<b>60.000</b>	<b>7.223.177</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.099	9.645
	<b>11.099</b>	<b>9.645</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.028	46.618
	<b>17.028</b>	<b>46.618</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	8.141.448	7.541.448
Tilgang i årets løb	0	600.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.141.448</b>	<b>8.141.448</b>
Nedskrivninger 1. januar	-7.638.190	-4.314.800
Årets resultat	409.735	-3.323.390
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-7.228.455</b>	<b>-7.638.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>912.993</b>	<b>503.258</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Heegaard Invest 2020 A/S under frivillig likvidation	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		